
ZŠ Antonína Baráka Lovosice, Sady pionýrů 361/4

Nabídka volitelných předmětů v     6. ročníku ve šk. roce 2017/2018  

Pokud se od září 2017 stanete žáky 6. třídy naší základní školy, nabízíme vám v rámci  
výuky i volitelné předměty. Je proto třeba, abyste si z nabízených předmětů vybrali jeden, který  
vám nejvíce vyhovuje a druhý jako náhradní. Nabídka je široká, ale budou vyučovány jen  
předměty, o které bude největší zájem.
Informatika bude povinný předmět, proto není v     nabídce.  

Volitelné předměty:

 konverzace v Aj
 zábavná matematika
 dějepisný seminář
 společenskovědní seminář (tvorba projektů, soutěží; 

výchovy – dopravní, etická, zdravý životní styl)
 zeměpisný seminář
 dramatická výchova
 domácnost
 sportovní výchova

Zaškrtněte 2 předměty a označte číslem preference pořadí!
(Př. 1. Sportovní výchova; 2. Domácnost)

Z nabízených předmětů budou dle vašeho zájmu vytvořeny asi 4 skupiny volitelných předmětů,  
o které bude největší zájem. Vaši volbu se budeme snažit respektovat. Musíte však pochopit, že  
z organizačních důvodů o konečném zařazení do skupiny rozhodne ředitelka školy.

      Mgr. Daniela Deusová
      ředitelka školy

Jméno dítěte (hůlkovým písmem): _________________________

Škola (dosavadní): _________________________

Podpis zákonného zástupce: _________________________

Zákonný zástupce: 

Vyplněnou přihlášku a nabídku volitelných předmětů odevzdejte osobně 
na  ZŠ  Antonína  Baráka  v Lovosicích.  Počet  míst  je  omezen. Každý  uchazeč 
dostane  přidělený  kód.  Průběžné  pořadí  přihlášek  bude  ke  stažení  v  dokumentu 
Pořadí  přihlášek,  který  bude  zveřejněn  na  webových  stránkách  školy 
www.zsabaraka.cz. 
O konečném přijetí žáka rozhoduje ředitelka školy. Děkujeme!

http://www.zsabaraka.cz/

